
仙台大学硬式野球部全日本大学野球選手権出場募金趣意書 

 

関係各位 

 

謹啓 新緑の侯、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より仙台大学硬式野球部に格別のご協力ご支援を賜りまして、厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、この度、仙台大学硬式野球部が、２０２４年仙台六大学野球春季リーグ戦におきま

して、東北福祉大学に勝利し、見事２年連続となる全日本大学野球選手権への出場を決めま

した。これもひとえに、日頃からご支援いただいております皆様方のご声援、ご支援の賜と、

深く感謝申し上げます。 

 第７３回全日本大学野球選手権につきましては、６月１０日から６月１６日までの日程で

開催され、仙台大学は、大会 1 日目の第３試合で、札幌学生野球連盟代表の星槎道都大学と

対戦することが決まっております。選手諸君は、全日本大学野球選手権での初優勝にむけて

日々さらなる高みを目指して練習に取り組んでおります。 

 つきましては、全日本大学野球選手権出場に際しては多くの出費を伴いますことから、皆

様の心からのご賛同を得て選手を激励し、より良き成果をご報告できますように、ご支援賜

りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

  令和６年５月吉日 

 

仙台大学男女硬式野球部を支援する会  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

  仙台大学男女硬式野球部を支援する会  靍田 雅之 

                 （携帯 ０８０－１８４３－９９８９） 


